
Schützenkreisverband Harburg-Stadt e.V.
www.schuetzenkreis-harburg.de 

Kreismeisterschaft 2024 WA Bogen Halle 9. & 10.12.2023

in Hausbruch 18m  

Herren Recurve SpO Kennziffer 6.20.10 QUALIFIKATIONSRUNDE LM
Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Hölter, Filip SV Hausbruch 93 HH 17 14 247 243 490 ja

Herren Compound SpO Kennziffer 6.25.10 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Konow, Alexander TuS Finkenwerder 91 HH 17 41 278 276 554 ja

2 Lammert, Nils SV Hausbruch 77 HH 10 44 272 272 544 ja

3 Scholz, Henry SV Hausbruch 84 HH 7 37 256 260 516 ja

a.W. Szedlár, János SV Hausbruch 89 HH 30 30 289 281 570 ja

Damen Compound SpO Kennziffer 6.25.11 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Alpers, Jenny SV Hausbruch 99 HH 6 40 256 269 525 ja

Herren Blankbogen SpO Kennziffer 6.26.210 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Hoffmann, Sven TV Fischbek 78 HH 1 9 200 160 360 ja

2 Schmidt, Jurij SV Hausbruch 78 HH 1 4 152 186 338 nein

 Schütt, Marcus TV Fischbek 85 HH krank

Damen Blankbogen SpO Kennziffer 6.26.211 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Sahin, Altuna TuS Finkenwerder 82 HH 5 6 190 208 398 ja

2 Riepshoff, Melanie SV Hausbruch 76 HH 5 7 205 175 380 ja

 Beecken, Nadine TV Fischbek 83 HH krank

Schüler B Recurve SpO Kennziffer 6.20.20 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Quintero, Oscar SV Hausbruch 13 HH 2 10 201 199 400 ja

2 Kornblum, Emil SV Hausbruch 12 HH 1 0 69 127 196 ja

Schüler A w Recurve SpO Kennziffer 6.20.21 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Güzel, Helin SV Hausbruch 10 HH 10 17 251 244 495 ja
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Schüler A w Blank LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Knospe, Lena SV Hausbruch 10 HH 0 2 67 100 167 ja

Jugend Blank SpO Kennziffer 6.26.230 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 John, Lars SV Hausbruch 08 HH 3 2 122 169 291 ja

Master m SpO Kennziffer 6.20.12 QUALIFIKATIONSRUNDE LM
Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Wegener, Marcus TuS Finkenwerder 72 HH 10 17 250 240 490 nein

2 Dohrn, Andreas SV Hausbruch 67 HH  9 14 215 254 469 ja

3 John, Carsten SV Hausbruch 62 HH 7 13 188 221 409 ja

4 Kaden, Thomas SV Hausbruch 61 HH 1 13 204 184 388 ja

5 Zauske, Steffen SV Hausbruch 64 HH 7 8 154 208 362 ja

6 Raabe, Karsten TV Fischbek 69 HH 3 11 212 122 334 ja

Master w SpO Kennziffer 6.20.13 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Hoogh, Evi SV Hausbruch 62 HH 4 14 234 227 461 ja

2 Kettler, Daniela SV Hausbruch 73 HH 3 17 221 185 406 ja

Master m Compound SpO Kennziffer 6.25.112 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Behrens, Thomas SV Hausbruch 72 HH 15 39 273 274 547 ja

2 Henning, Andreas SV Hausbruch 62 HH 6 29 243 256 499 nein

Master Blankbogen SpO Kennziffer 6.26.212 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1  Kornblum, Florian SV Hausbruch 72 HH 0 0 98 76 174 ja

2 Knospe, Andreas SV Hausbruch 73 HH 1 2 69 91 160 ja 

Master w Blankbogen SpO Kennziffer 6.26.213 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1  Fischer, Antje TV Fischbek 73 HH 6 6 194 207 401 nein

2 Leiro, Maria SV Hausbruch 64 HH 4 6 187 202 389 ja

 

Master m Langbogen SpO Kennziffer 6.27.312 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Schachler, Stefan SV Hausbruch 61 HH 2 8 226 0 226 ja



Master m Trad. Bogen SpO Kennziffer 6.28.412 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Zauske, Steffen SV Hausbruch 64 HH 2 9 168 183 351 ja

 Hartmann, Gregor SV Hausbruch 66 HH krank

Senioren SpO Kennziffer 6.20.14 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Fiebig, Dietrich SV Hausbruch 51 HH 15 14 251 251 502 ja

Senioren w SpO Kennziffer 6.20.15 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Fiebig, Hildegard SV Hausbruch 54 HH 4 9 199 199 398 ja

 

Senioren Compound SpO Kennziffer 6.25.114 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 3er Spot 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Beimel, Uwe SV Hausbruch 41 HH 6 25 242 247 489 ja

 

 

Senioren Blankbogen SpO Kennziffer 6.26.214 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 40cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Fiebig, Dietrich SV Hausbruch 51 HH 2 5 184 187 371 ja

2 Edwin Kempeneer TV Fischbek 49 HH 0 3 68 92 160 ja

3 Steinert, Knut TV Fischbek 57 HH 1 5 123 138 261 ja

Senioren Trad. Bogen SpO Kennziffer 6.28.414 QUALIFIKATIONSRUNDE LM

Start_Nr Name Verein Jg. Land 60cm 10 9 1. DG 2. DG Gesamt

1 Schaefer, Ingo SV Hausbruch 40 HH 1 4 159 140 299 nein

Mannschaftswertung Recurve

1 Hölter, Filip SV Hausbruch 93 HH 490

Dohrn, Andreas SV Hausbruch 67 HH 469

Hoogh, Evi SV Hausbruch 62 HH 461

1420

2 John, Carsten SV Hausbruch 62 HH 409

Kettler, Daniela SV Hausbruch 73 HH 406

Kaden, Thomas SV Hausbruch 61 HH 388

1203  

3 Fiebig, Dietrich SV Hausbruch 51 HH 501

Fiebig, Hildegard SV Hausbruch 54 HH 398

John, Lars SV Hausbruch `08 HH 291



1190

Mannschaftswertung Schüler Recurve

1 Güzel, Helin SV Hausbruch 10 HH 495

Quintero, Oscar SV Hausbruch 13 HH 400

Kornblum, Emil SV Hausbruch 12 HH 196

1091

Mannschaftswertung Compound

1 Behrens, Thomas SV Hausbruch 72 HH 547

Lammert, Nils SV Hausbruch 77 HH 544

Alpers, Jenny SV Hausbruch 99 HH 525

1616

2 Scholz, Henry SV Hausbruch 84 HH 516

Henning, Andreas SV Hausbruch 62 HH 499

Beimel, Uwe SV Hausbruch 41 HH 489

 1504

Mannschaftswertung Blank

1 Fiebig, Dietrich SV Hausbruch 51 HH 371

Riepshoff, Melanie SV Hausbruch 76 HH 380

 Schmidt, Jurij SV Hausbruch 78 HH 338

1089

2 Antje Fischer TV Fischbek 73 HH 401

Sven Hoffmann TV Fischbek 78 HH 360

Steinert, Knut TV Fischbek 261 HH 261

 1022

 

Ausrichter: SV Hausbruch

Schießleiter: Stefan Schachler

Kampfrichter: Evi Hoogh, Hans-Dieter Linke
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